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Raporti buxhetor Janar – Mars 2017 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Mars 2017 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 198,627.24 198,627.24 0.00 100.00  

Mallra dhe Shërbime 87,035.56 54,571.31 32,464.25 62.70  

Shpenzimet Komunale 5,910.00 3,680.50 2,229.50 62.28                    

Projekte Kapitale 119,414.00    0.00 119,414.00                       0.00    

Totali      410,986.80 256,879.05 154,107.75 62.50  
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